5

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  35 -н

[bookmark: _GoBack]  от 02 сентября 2021 года

О продлении срока реализации Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы» и о внесении изменений в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 24.08.2018 года № 13-н «Об утверждении Ведомственной целевой программы  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы»

На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 12.05.2011 года № 177, в целях повышения эффективности бюджетных расходов

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок реализации Ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы», утвержденной приказом Финансового управления городского округа Октябрьск от 24.08.2018 года № 13-н «Об утверждении Ведомственной целевой программы  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы» до 2028 года.
2. Внести в приказ Финансового управления городского округа Октябрьск от 24.08.2018 года № 13-н «Об утверждении Ведомственной целевой программы  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы» (в ред. приказов Финансового управления городского округа Октябрьск от 11.09.2019 года № 13-н, от 02.03.2020 года № 8-н, от 26.01.2021 года № 6-н, от 14.04.2021 года № 18-н, 19.04.2021 № 20-н, от 18.08.2021 года № 32-н)  (далее – приказ) следующие изменения:
2.1.  В наименовании приказа цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2028».
2.2.  В пункте 1 приказа цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2028».
2.3.  Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«Назначить ответственным за реализацию Ведомственной программы – заместителя руководителя управления – начальника бюджетного отдела Полозову Ирину Геннадьевну.».
3. Утвердить прилагаемую Ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2028 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
4. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
5. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
городского округа Октябрьск							О.Н. Борискина

2